第１号様式(第６条関係)

桑折町若者定住促進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
桑折町長　様

申請者(所有者)
郵便番号
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

生年月日　　年　　月　　日(満　　歳)

電話番号

　桑折町若者定住促進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　補助事業の種別　※該当する事業に☑をつけてください。

□　住宅取得支援事業（別紙１）　（　　□　県外移住　　）

　□　住宅リフォーム支援事業（別紙２）

２　交付申請額
金　　　　　　　　　　　円